номидан рахбар А ,М ахсудов (келгусида "Харидор" деб аталади) урталарида куйидаги максадларда тузилди.

1. Шартнома предмети.
1.1. «Сотувчи» «Харидор»га куйидаги махсулотларни е.тказиб беради:2022-2023 йил киш ва бахор мавсуми учун захирага 
Кишлок хужалик махсулотлари
1.2. Мазкур шартноманинг умумий киймати 7360000 ( етти миллион уч юз олтмиш минг сум 00 тийин
1.3. Махсулотлар куйидаги ассортиментда етказиб берилади:

№ М ахсулот тури Улчов
бирлиги

Микдори Нархи Суммаси

1 Пиёз КГ 2300 3200 7 360 000
2 - - 0 0 -

4 - - 0 0 -

0 - - 0 0 -

5 - - - 0 -

17 - - - - -

28 ЖАМИ X X X 7 360 000,00